
£

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek číslo 33
k pojistné smlouvě č. 7720280075
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „pojistitel")

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00

Statutární město Brno, městská část Brno - Bystrc
se sídlem Nám. 28 dubna 60, 635 00 Brno, Česká republika

IČO: 44992785

Bankovní spojení:

(dále jen „pojistník")

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka.

zastoupené: ]UDr. Tomáš Kratochvíl, starosta

uzavírají

dodatek číslo 33 k pojistné smlouvě číslo 7720280075

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

LOYDEX s.r.o.
se sídlem Brno, Královo Pole, Ptašínského 306/3, PSČ 602 00

IČO: 63487519

(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresa je totožná s adresou sídla makléřské společnosti



Článek I.
Úvodní ustanovení

Beze změny.

J'

I! Článek II.
i. Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

Beze změny. "

Íií.

2. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících 

tabulkách:

v tabulce 2.1.1. Živelní pojištění, navyšuje pojistná částka pro předmětS účinností od 10.09.2019, se 
pojištění uvedený pod poř.č.l o 64 500 000 Kč, z 3 448 282 637 Kč na 3 512 782 637 Kc.

v tabulce 2.1.1. Živelní pojištění, navyšuje pojistná částka pro předmětS účinností od 10.09.2019, se 
pojištění uvedený pod poř.č.2 o 2 560 000 Kč, z 18 000 000 Kč na 20 560 000 Kč.

Důvodem navýšení pojistných částek je pojištění přístavby a zařízení školy ZŠ Vejrostova 1, Brno - Bystrc.

2.1.1. Živelní pojištěni
Rozsah pojištění: pojistná nebezpečí „sdružený Živel" + atmosférické srážky + 
nepřímý úder blesku

Pojištění se řídí: VPP P-100/05 a ZPP P-150/05, 
a doložkami DOB1, DOB3, DZ1, DZ6, DZ13

Místo pojištění:
Území městské části Brno- 
Bystrc

a dále p.č. 3719, k.ú. Brno- 
Bystrc

a dále evid.č. 91E, k.ú. 
Brno-Bystrc______________

Poř.
číslo

Limit plnění
pro jednu 
pojistnou 
událost4'

Pojištění Maximální 
roční Limit 
plnění3'

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

se
Spoluúčast5'Předmět pojištění sjednává*’

10 000 Kč "požár"
25 000 Kč "povodeň” 
5 000 Kč "vchřice" 
5 000 Kč 
5 000 Kč "vodovod" 
5 000 Kč__________
10 000 Kč "požár"
25 000 Kč "povodeň" 
5 000 Kč "vchřice" 
5 000 Kč 
5 000 Kč "vodovod" 
5 000 Kč

Soubor vlastních a cizích 
nemovitostí včetně 
stavebních součástí - dle 
přílohy č. 1

Není
sjednán

Není
sjednán3 512 782 637 Kč1. "sesuv"

"náraz"

Soubor vlastních a cizích
věcí movitých a soubor 
zásob mimo věci, pro které 
je sjednáno pojištění 
elektronických zařízení dle 
této pojistné smlouvy !

Není
sjednán

Není
sjednán20 560 000 Kč2. "sesuv"

"náraz"

Poznámky:
*)-není-li uvedeno, platí ustanovení čL. II. odst. 1.1. _ .

Pojištění se dáte vztahuje i na vybavení parků, sportovních areálů, dětských hřišť, apod. a na příslušenství parku, 
sportovních areálů, dětských hřišť apod. na území městské části.

Pojištění se vztahuje na "Rákosníčkovo hříště" na pozemku p.č. 1411/41, k.ú. Brno-Bystrc.

Pojištění se vztahuje i na hudební nástroje.

Pojištění cizích věcí movitých se sjednává 
Pro potřeby pojištění se ruší platnost ustanovení doložky DZ1

na novou cenu.

Strana 2 z 6
Dodatek číslo 33 k PS číslo 7720280075



2.1.1. Živelní pojištěni ;___ ---------------------------------------- ---------------- ---------------------------------------------------------------------

Nepřímý úder blesku j ‘|4
1 Ujednává se, že odchyl^ óifZPP P-150/05 se pojištění vztahuje í na poškození nebo zničení elektackych a 

elektronických strojů, přístrojů-'a zařízeni (včetně elektroinstalace na budovách nebo ostatních stavbách) přepětím, 
zkratem nebo indukcí v příčinné souvisLosti s úderem blesku, pří bouřkách, při spínám v napájecích sítích nebo pa

výboji statické elektřiny. ,
2. AAsvimilní rJtfní Hmlt pojistného plněni činí 100 OOP KČ, spoluúčast činí 5 000 Kč.------.----------- ---------------------------------

S účinností od 10.09.2019, se v tabulce 2.5.1. Pojištění elektronických zařízení, navyšuje pojistná částka pro 
předmět pojištění uvedený pod jDoř.č.l o 1 500 000 Kč, z 10 640 360 Kč na 12 140 360 Kč.

Důvodem navýšení pojistných částek je pojištění zařízení školy ZŠ Vejrostova 1, Brno - Bystrc.

2.5.1. Pojištění elektronických zařízení____________________ _____
I Místo pojištění: Rozsah pojištění: pojistné nebezpečí dle cL XI. ZPP P- 320/05

Území městské části Brno- 
Bystrc

Pojištění se řídí; VPP P-100/05, ZPP P- 320/05, 
a doložkami DOB3, D0B1, DOZ1, DOZ5

Poř.
číslo

Limit plněni 
pro jednu 
pojistnou 
událost45

Maximální 
roční limit 
plnění35

Agregovaná/
celková/pojistná

částka

Pojištění se 
sjednává*51525Spoluúčast55Předmět pojištění

Soubor vlastních strojů, 
přístrojů a elektroniky 
včetně příslušenství

Není sjednán2 000 000 KčNa novou cenu5 000 Kč12 140 360 Kč1.

Poznámky:

*) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

Pojištěni se vztahuje i na 3ks informačních mobilních radarů.

15 časová cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení eL XVI °dst.:2.W WP -IGQ/OS

smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 3. VPP P -100/05,
45 limit pojistného plněni pro jednu a každou pojistnou událost, , ..

:: SSWSK 2358 —
všech pojistných události vzniklých během jednoho pojistného roku - pro pojištěni odpovědnosti,

8> doba ručení ve smyslu čl. XIII. odst, 4. ZPP P - 400/05 - u pojištěni přerušeni nebo omezeni provozu,
95 zlomková pojištěni se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu cl. XVIII. VPP 
105 limit pojistného plněni pro jednu pojistnou událost na vozidlo,
115 integrální franšiza se od plnění neodečítá, do její výše se však plném neposkytuje v , .... , , . H

časová franšiza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plném vzniká jen tehdy e- 
provoz zařízeni přerušen déle než po tento počet pracovních dni. Pracovním dnem se rozumí časové období, y j 

zařízení běžpě v provozu.

í
3. Limity ppjistného plnění

Beze změny.

a ze

100/05

i >

Strana 3 z 6
Dodatek číslo 33 k PS číslo 7720280075

1



i

I
I j Článek III.

Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za tento1 dodatek a dobu trvání pojištění od 10,09.2019 do 30.04.2020 činí:

1.1. Živelní pojištěni ■
Roční pcjistné se zvyšuje na Částku.................................................................
Roční pojistně - ddpUtek ..,.r............................................................'"'"'""T"'
z tpljp doplatek za floBu trvání pojištění od 10.09.2019 do 30.04.2020

1.5. P&jižitěnf elektronických zařízení
Roční pojistné se zvyšuje na částku .................................................................

Roční fJojistné - doplatek .......................................................
z toho doplatek za dobu trvaní pojištění od 10.09.2019 do 30.04.2020

653 785,- Kč 
.. 12 407,- Kč 
.... 7 932,- Kč

66 772,- Kč 
8 250,- Kč 

. 5 274,- Kč

13 206,- KčPojistné za dodatek a sjednané druhy pojištění činí celkem.....................................

2. Pojistné za dodatek vé výši 13 206,- Kč je splatné k datu 20.09.2019 jednorázově.

účet makléře č.ú. 2509930218/5500, variabilní3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na 
symbol: číslo pojistné smlouvy 7720280075.

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši 

makléře.

na účet pojišťovacího

5 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského 
' hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištěm sjednaného touto 

pojistnou smLouvou, než jaké jsou uvedeny v tomto článku a které bude po nabyti učinnos i P^l^h 
právních předpisů na úzer^í tohoto členského státu pojistitel povinen odvést po^tmk se.zavazu e 

pojistného předepsaného v této pojistné smLouvě i náklady odpovídající teto
uhradit nad rámec 
povinnosti

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Beze změn.

Článek V. 
Zvláštní ujednání

Beze změn.

Článek VI.
Registr smluv, zpracování osobních údajů, závěrečná ustanovení

1. Registr smluv

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě Cdál
povinnosti uveřejněni v registru smluv (dále jen „registr) ve smyslu zakona c 340/2015 Sb- zavazJ 
pojistník k jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených ntovanyrn zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlas! Pokud je 

pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěny souhlas! s uverejnemm

smlouvy.
Při vyplněni formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
Smluvní straně), do pole „Datoyá schránka" uvést: nGtetng a do pole ,C..lo smlouvy uvést ctslo této

pojistné smlouvy.
před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejniteLných

Pojistník se dále zavazuje, že | 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Strana 4 z 6
Dodatek číslo 33 k PS číslo 7720280075



! li

I.i

Smluvní strany se dohodLy; že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky 
pojiStění. včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jak 

počátek změn provedených dodatkem do budoucna.

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V následující Části jsou .úvédeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace 
se na'Vás uplatní Í pokud>-jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatni i pokud 
jste'právnickou osobou.'Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti P°^nínámUky 
v případě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, naleznete 
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na 

weboyé strájncepyww kpppJž v sekci „O pojišťovně Kooperativa .

2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZVAŠEHOSOUHLASU

Zpracováni na základě plnění smLouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 

pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kolkutáce, návrhu o uzovřeni pojistná smlouvy, posouzeni přijotelnosti do pojištěni, správy o 
Sončení pojistné smlouvy o likvidace pojistných události, když v těchto připadech ,de o opracovaní 

nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění rádného nastavení o plnění smluvních vztahů s pojistníkem, ° soupo/ištem,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pěstitele a prevence a W gh
podvodů 0 jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zalc-Senirj^základě

oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracovaní máte právo kdykoLi podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracovaní osobních udaju v neživotním

pojištění.

Zpracováni pro účely plnění zákonné povinnosti
Poiistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do

ISl!tr^ádeTmS^árodntíh sankcL

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracovaní jejich osobních aju,

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat POJistrnka bere na 
mp. v . ,, identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zajmu pro 

účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, správy a ukončeni pojistné smlouvy, likvidace P^ých

událostí, zajištění a soupojištěm, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odí^Ú^kXkoÍ podat 
podvodů o Jiných protiprávních jednáni. Proti takovému zpracováni ma takova osoba práv.kdykoli pod t 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracovaní osobních udaju

v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinností
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka 

vědomi, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb.. o prováděni 

mezinárodních sankcí.

bere na

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, ia jata se důkladní seznámil aa smyslem a ““h‘“u "
zpracováním osobních údajů a ie jat. se před jejich udílením aeznamil s í;*0
zpracováni osobních údajů v neživotním pojlžtinl, zejména a blízat ideinhfikian d;alzKh ■!>rav=u, 
rozsahem zpracovávaných Údajů, právními základy (důvody). Mely a dobou zpracou.m osobmch uda,u, 

způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

Strana 5 z 6
Dodatek číslo 33 k PS číslo 772028007S



- ii

mi
1 ;

• I ' 1 '
3. Závěrečná ustanovení

3.1. PočáteV'změníy) provedených(-é) tímto dodatkem: 10.09.2019.

3.2. SmLuviil vztahy,■ na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny.

3.3. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřenimjasně
s pojistnými podmínkami pojistitele a doLožkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základe vyse
uvedené pojistné smlouvy ve znění všech jejích předchozích dodatku včetne tohoto dodatku ze mu byly
Lámímy informace v souladu s ustanovením * 65 a násl. zák. č. 37/2004 5b o pojistné srn ouve, a ze v

dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textoýé podobě (napn na trvalém nosiči dat) Informace o zpracovaní osobních udaju v neživotním

pojištění, :ši seznámil se s nimi.
Pojisťnik' prohlašLje, že uLřel s pojišťovacím maklérem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř

vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojlstnika, a to v rozsahu této smlouvy.

SmLuvní strany'sé' dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto Pustnou
smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se povazuji za doručené pojistmkovi
nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od či. V. VPP P-100/0S se pro tento ptipad

„adresátem'1 rozumí pojišťovací makléř. DáLe se smLuvní strany dohodly, ze veškeré písemnosti majin
vztah k pojištění' sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojištovactm maklérem za pojistní
nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to

doručením pojistiteli. ,

3.5. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy

a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

3.6. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

3.7. Tpnto dodatek obsahuje 6 stran a 1 přílohu.

Výčet příloh:

a srozumitelně seznámen

3.4.

o uzavření pojistné smlouvy

příloha č. 1 - seznam pojištěných nemovitostí

, .

Pi.laejnf r>6WZl
Iv .-il-.n 8

' . -

, Radek Pospíšil
Úsek pojištěni hospodářských rizik

za pojistitele

. lny. Luděk Fuchs
Usek pojištěni hospodářských rizik1 ýf;^

za pojistiteLe
V,Brně dne 09.09.2019

V Brně dne 09.09.2019
za pojistníka

Dodatek k pojistné'smlouvě vypracoval: Radek Pospíšil, tel. 211373180.

Dodatek číslo 33 k PS číslo 7720280075
Strana 6 z



ar

příloha í.l, dodatek č.33, PS č. 7720280075i
t ■

Seznam pojištěných nemovitostí

39/41,
2, 4, 6, 8 
la 1
7, 9/11,18,20, 22 
11,13-20,22,24,26,28,30,32

. , 6/8i 9, 10, 11,13, 15,17,19,21 
i lt pard. 6 2459/380 a parc.č. 2459/288 

14, Í6Í 33, 35, 57/59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77 

Pavilon služeb

Černého 

Ečerova 
Fleischnerova 

FoLtýnova 
Heyrovského 

Kachlíková 

Kavčí
Laštúýkova

i

4-

Lýskova 

nám. ?8. dubna 
parc.či 3719, evid. č. 91, k.ú. Brno - Bystrc 

Odbojářská 

Ondrouškova

60

2
1,3,5 

2, 6,10, 12 
3, parc.Č. 1938/617 

8,10,12,14

Opálková 

Páteřní 
Písková 
Pod Horkou 
Rerychova 
Říčanská 
Štouračova 
Valouškova 

Vejrostova 

Větrná 
Vond rakova 
Wollmanova
parc.č. 1411/41, k.ú. Brno - Bystrc * "Rákosníčkovo hřiště" _ -v „
pare č 2480/173, k.ú. Brno - Bystrc - "Sportoviště Kamechy" - plocha oploceného sportoviště 
pare č 2459/393, k ú. Brno - Bystrc - "Sportoviště Kamechy" - budova provozního objektu

27
14
16,18
23
8, 12
1
1, 3,5
7,9,17,19,21,23 

l||3, 5,7, 9,11

a daLší adresy! které pojištěný pti právu užívá

i

I
■i!

lil

i

, l

'i

/ I

i ,

I


